FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

Praça Matheus Tavares, n. 121, Centro, Varginha/MG – CEP: 37002-320

Fone: (35) 3690-2707

AVISO

Edital de Licitação nº. 006 / 2.014

Pregão Presencial nº. 006 / 2.014

 A Fundação Cultural do Município de Varginha, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 18.987.735/0001-16, com sede na Praça Matheus Tavares, n. 121,

Centro, Varginha/MG, neste ato representada por seu Diretor Superintendente, Sr. FRANCISCO

GRAÇA DE MOURA, torna público a abertura de procedimento licitatório na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL, do tipo Menor Preço, tendo por objeto a Locação de Tendas, mediante as condições

estabelecidas em Edital.

Data da Sessão Pública: 12 / 11 / 2.014 às 08h30

Informações / Edital: Núcleo de Suprimentos da Fundação Cultural do Município de Varginha –

Fones: (35) 3690-2700 – (35) 3690-2707 / Site: www.fundacaoculturaldevarginha.com.br

Aquisição do Edital:

Mediante requerimento através do e-mail: licitacao@fundacaoculturaldevarginha.com.br onde conste

o nome da Empresa, Endereço, Telefone, Fax, e-mail e a indicação da pessoa responsável.

Varginha, 29 de outubro de 2.014.

FRANCISCO GRAÇA DE MOURA

Diretor Superintendente

http://www.fundacaoculturaldevarginha.com.br/
mailto:licitacao@fundacaoculturaldevarginha.com.br